ita lap in nafte et
 ex vna massa capio
 quod in p aia mlti
 e a deq gata
 maculo lapidib no

hanc p a mto
 qd yfor duozu
 quatio est mto